
 

 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 000326732 2026 

28.01.2026.године 

В р а њ е 
 

На основу члана 12. став 5. Закона о комуналној милицији („Сл.гласник РС“, број: 

49/19) и чл.33.ст.1.тач.62) Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“,бр.10/24-пречишћени текст), Скупштина Града на седници одржаној дана 

28.01.2026. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТРАТЕШКИ ПЛАН 

ОДЕЉЕЊА КОМУНАЛНЕ МИЛИЦИЈЕ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ВРАЊА 

ЗА ПЕРИОД ОД 2026. ДО 2030. ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Стратешки план Одељења комуналне милиције 

Градске управе града Врања за период од 2026. до 2030. године, донет од стране 

Градског већа града Врања, број: 005156966/25 2025 од 29.12.2025. године.  

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

28.01.2026.године, број: 000326732 2026 

 

 

   ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                               Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 

 

 

 


